
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, FOLIO 00002397 13 JUN. 2093 : 

. VISTO el expediente 4061-1223551/2023, el señor ALBERTO 

FORNER Carlos Federico presenta la renuncia a la asignación de tareas en la Dirección 

Escuela Taller, Subsecretaria de Cultura dependiente de la Secretaria Cultura y educación 

con fecha 19 de julio de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo. 

Por ello 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 19 de julio de 2023, la renuncia preº:;…eñ'tada nor al 

señor ALBERTO FORNER Carlos Federico, DNI. 22.029.878, legajo 314.615, a la 

asignación para la realización de tareas en la Dirección Escuela Taller, Subsecretaría de 

to ARTÍCULO 2%: El presente d 

Coordinación Municipal.- 

, Lu p A 
será-refrendado por el señor Secretario de 

ra Y 

g7, comunica r<<&ar al Bol 
: I“N'VDE“G 

Dr JULIOCÉSA! 
AD DE LA PLATA 


